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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07524501P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit KOVACI  TERMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
"Vellezerit Coku", Njesi ne zonen kadastrale nr.1986, numri 
i pasurise 337/106-N6, kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme hidraulike.Punime te ndryshme ne 

ndertim dhe çdo lloj tjetër aktiviteti të lejuar me 
ligj.Prodhime e tregtime materialesh ndertimi, ngritje linje 
teknologjike, import- eksport me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale,ushqimore, bujqesore e blektorale, 
makineri e pajisje karburante, lubrifikante, pjese kembimi, 
pije, duhan e cigare, materiale hidraulike te te gjitha llojeve, 
paisjeve te ndryshme per sistemet e ngrohjes e te ftohjes dhe 
mallra e materiale te tjera te kesaj fushe transport, spedicion, 
krijim agjensi sherbimi, kambizem dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar te lejuar me ligj.  
Martin Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE ATP VOLKSWAGEN 
me targe; AA 893 FE Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Autoveture" Mercedes Benz 
2002" me targe AA 916 XZ Lezhe  Shengjin SHENGJIN 
Lagjia SMT, Rruga "Vellezrit Coku", Autoveture "Mercedes 
Benz Vieno CCDI 2.2" me targe AA560FH. Lezhe Lezhe  
LEZHE "STRUKTURE 4 KATE" , 
SHENGJIN,NR.10/5,Z.KADASTRALE 1987, ME 
SIPERFAQE 707 M2, TRUALL 200M2 DHE NDERTESE 
116 M2 Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti, Objekt 
ne ndertim"GODINE BANIMI+ SHERBIME", H. Turizmi - 
K.Cukes Blloku H6, Parcela121 ne zonen kadastrale nr8642, 
numri i pasurise 23/95. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOVACI  TERMO
E-Mail: martinkovaci2017@gmail.com  
Telefon: 0672669212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455342-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459084-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         ATP VOLKSWAGEN me targe; AA 893 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468683-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8738EF78-1CBC-4517-8059-66D70CDFC181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FDEC2D-DAC5-443C-94B0-7A1F0BFB8BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB4A75-0640-4072-AC85-9252114633C3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 12.02.2020, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Butrinti, Objekt ne ndertim"GODINE BANIMI+ SHERBIME", H. Turizmi - 
K.Cukes Blloku H6, Parcela121 ne zonen kadastrale nr8642, numri i pasurise 23/95.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499084-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke, 
Zona Kadastrale nr.3069, Nr.Pasurie 1/208/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Autoveture"Daimler Chrysler" me targe AA 
267 CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Autoveture" Mercedes Benz 2002" me targe 
AA 916 XZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549946-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datëve date 
20.07.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë. Hapje e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme hidraulike.Punime te ndryshme ne ndertim dhe 
çdo lloj tjetër aktiviteti të lejuar me ligj.  ")          u be            ("Punime te ndryshme 
hidraulike.Punime te ndryshme ne ndertim dhe çdo lloj tjetër aktiviteti të lejuar me 
ligj.Prodhime e tregtime materialesh ndertimi, ngritje linje teknologjike, import- 
eksport me shumice dhe pakice te artikujve industriale,ushqimore, bujqesore e 
blektorale, makineri e pajisje karburante, lubrifikante, pjese kembimi, pije, duhan e 
cigare, materiale hidraulike te te gjitha llojeve, paisjeve te ndryshme per sistemet e 
ngrohjes e te ftohjes dhe mallra e materiale te tjera te kesaj fushe transport, 
spedicion, krijim agjensi sherbimi, kambizem dhe cdo aktivitet tjeter tregtar te lejuar 
me ligj.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C5399-42F6-441B-AB03-306C7B6459D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F2842-2614-4D8A-ACED-5D4B0FEFF39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D12EE-07DC-42A8-86BB-808A37B88778
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ishull- Lezhe, Zona Kadastrale Nr.1986, Nr.Pasurie 35/73;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602794-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Objekt ne ndertim" RIKONSTRUKTION BANESE+ SHTESE 
BALLORE+ SHTESE KATI ME ÇATI", Nr.pasurie 5/605 ND 1, ne zonen 
kadastrale nr. 8598;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691156-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 21.04.2021 për mbyllje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke, Zona 
Kadastrale nr.3069, Nr.Pasurie 1/208/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760874-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kovaci-Termo, Shpk. Vendim Ortaku për Fit, V, 2020.pdf
Kovaci-Termo, Shenimet sqaruese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3F1851-6CD9-476A-8FB1-DA0EFD72EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9848C12-F80F-4AC2-A843-F25B72AAD149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB141E-A320-4E55-A294-11D10565E826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF4A2D-6D52-42C4-BDBB-584E099DADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064875AD-7544-419E-8CDA-77A365CA2122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E91945-1DA6-4FB0-ACA2-84031A5A7892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F989EF83-E610-4CEE-98BF-8DC4BE689FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC5FBBE-BF8E-4C16-BB4D-79579B698E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA64D32-C792-40F2-8CDF-7467E4856BBC
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878861-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
15.03.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ishull- Lezhe, Zona Kadastrale Nr.1986, Nr.Pasurie 35/73;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Objekt ne ndertim" RIKONSTRUKTION BANESE+ SHTESE BALLORE+ SHTESE KATI 
ME ÇATI", Nr.pasurie 5/605 ND 1, ne zonen kadastrale nr. 8598;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899193-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2022 ku eshte vendosur; 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
OBJEKTI NE NDERTIM " RIKONSTRUKSION FASADE, OBJEKTI 2 KT", 
ZONA KADASTRALE NR.1986, NR.PASURIE 131/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932431-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.06.2022 për mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje dy adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjia SMT, Rruga "Vellezrit Coku", Autoveture "Mercedes Benz Vieno CCDI 2.2" 
me targe AA560FH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Objekti ne ndertim "RIKONSTRUKSION OBJEKTSHERBIMESH 1-
KAT",Zona kadastrale nr.1986, nr.pasurie 331/520/ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Autoveture"Daimler Chrysler" me targe AA 267 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B157E093-4FD1-4C63-81B2-F4F96DBB8A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A98CB20-6B69-4DBE-8526-07E0FDBB6DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679E446-F70A-4967-B1FD-340252AA227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF3482E-BBDE-4A6C-B213-E4216E017CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B9B20-979E-4661-8626-00A444B2AC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D082BC2-92E1-498C-8C28-DAAFBBF9C84D
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CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940731-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Shënimet sqaruese V, 2021, OK....pdf
Vendim Ortaku për Rez, Fin, V, 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080131-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2023, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         OBJEKTI 
NE NDERTIM " RIKONSTRUKSION FASADE, OBJEKTI 2 KT", ZONA KADASTRALE 
NR.1986, NR.PASURIE 131/89;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Objekti ne ndertim "RIKONSTRUKSION OBJEKTSHERBIMESH 1-KAT",Zona kadastrale 
nr.1986, nr.pasurie 331/520/ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106864-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese pasqyrave financiare Viti 2022.pdf
Vendimi i Ortakut për Shpërnd, e Fit, V, 2022..pdf
Pasqyra e performancës ( të ardh, & Shpz,) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136594-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D647F84-10D2-4D2C-A254-EDD0BDD0F9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBA9BB-F745-4912-8117-88FE2ABF7753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5550F16A-CE6E-4C5A-8F36-9E3142FE3E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66857D2C-1ACE-4177-81C7-D686CCEE3054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C88159-344A-41D8-AD3B-8FF9CEEC9136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB214524-8A20-4DC4-A509-7B541F7AF48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6F02EA-5085-49B4-99DD-896DD43192D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50880F13-65A8-4054-AEB1-B6698AA07746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43FC8B2-5338-4955-8315-F2FD3D8A925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FF90B9-019C-439F-B3FC-A07F5721431A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1E965-B91E-46D8-AFC5-21ABADD6D245
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 331/5 Prot., datë 20.04.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti KOVACI  TERMO SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt) - M07524501P, me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos 
lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209784-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për të hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"STRUKTURE 4 KATE" , SHENGJIN,NR.10/5,Z.KADASTRALE 1987, ME 
SIPERFAQE 707 M2, TRUALL 200M2 DHE NDERTESE 116 M2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210127-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 331/7 Prot., datë 13.10.2023 
“Kërkesë për Lirim të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim të masës së sigurimit të 
detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti KOVACI  TERMO SHPK pajisur me NUIS 
(Nipt) - M07524501P, pasi ka paguar detyrimet.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FF5BE-F0CE-488D-9F74-9DD016C0C598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BA49A7-A7F3-431F-AE90-0AC984B8987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179829C-C3F9-4C48-AC5D-16AFD898EC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ABBE35-3237-4B12-AD8A-362647E4AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D01FA8-41D3-4C48-8824-B2A42C0CE77B

